
 

 

Słubice, 1 lipca 2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.16.2024.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana opraw 
oświetleniowych na LED”. 

 Informuję, że Zamawiający  dokonał unieważnienia odrzucenia oferty ITINET Robert 

Wojniusz, ul. Anny Jagiellonki 6B/1, 65-155 Zielona Góra z dnia 28.06.2024 r. Powodem 

odrzucenia oferty był brak złożenia wadium  w postępowaniu. Po ponownym badaniu oferty 

komisja stwierdza, że wadium zostało prawidłowo złożone w formie ubezpieczeniowej 

gwarancji zapłaty wadium. Nieprawidłowości w ocenie ofert skutkują koniecznością 

powtórzenia czynności zamawiającego, w związku z tym odrzucenie oferty wykonawcy 

należy uznać za nieważne i została powtórzona czynność dokonania wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 

informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  
 

Konsorcjum firm: 

Voltea Poland Sp. z o.o., ul. Bydgoska 19a, 86-065 Lisi Ogon 
oraz 
ELEKTROMIX Paweł Aniśko, ul. Wandy 9/1, 69-100 Słubice. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość punktów w 
kryterium cena 
oferty brutto 

Ilość punktów w 
kryterium okres 
gwarancji 

Łączna ilość 
punktów 

1 LIGHT ON Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 
NIP 5252968258 

44,05 pkt. 40,00 pkt. 84,05 pkt. 

2 Konsorcjum dwóch wykonawców 
Voltea Poland Sp. z o.o., ul. Bydgoska 19a, 
86-065 Lisi Ogon, NIP 96713580350 
oraz 
ELEKTROMIX Paweł Aniśko, ul. Wandy 9/1, 
69-100 Słubice, NIP 5981521792 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 



 

 

3 ITINET Robert Wojniusz 
ul. Anny Jagiellonki 6B/1 
65-155 Zielona Góra 
NIP 5961631715 

46,13 pkt.  40,00 pkt. 86,13 pkt. 

4 Sunway Sp. z o.o. 
ul. Gwiezdna 8/222 
59-220 Legnica 
NIP 6912552726 

 
- 

 
- 

Oferta 
odrzucona 

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 319 000 zł z 

okresem gwarancji 84 miesięcy. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i 

uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 


		2024-07-01T14:46:31+0200




